
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych netto 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz 
art. 44 ust. 3 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz 
z 2022 r. poz. 25 i 872), o których mowa w art. 2  ust. 1 pkt 1 ustawy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych netto, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie dotyczy Urzędu Gminy i za jego prawidłową realizację 
odpowiedzialność ponoszą wszyscy pracownicy Urzędu Gminy Siedlec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 51/2016 Wójta Gminy Siedlec z dnia 9 listopada 
2016 roku w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotówkach równowartości kwoty 30.000 
euro. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN 
udzielania przez Gminę Siedlec zamówień o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto 

§ 1. Słowniczek 

1. Użyte w niniejszym regulaminie następujące pojęcia: cena, dostawa, 
usługa, robota budowlana, kierownik zamawiającego, zamawiający, wykonawca, 
najkorzystniejsza oferta – mają znaczenie wynikające z art. 7 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą. 

2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o zamówieniu, należy przez to rozumieć 
odpłatne umowy zawierane pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, których 
przedmiotem jest usługa dostawa lub wykonanie roboty budowlanej. 

3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o wartości zamówienia – należy przez to 
rozumieć całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od 
towarów i usług, ustalone przez zamawiającego z należytą starannością zgodnie 
z art. 28-36 ustawy. 

§ 2. Postanowienia ogólne 

1. Zamówienia, których wartość nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych 
netto, mogą być dokonywane na podstawie procedur określonych niniejszym 
regulaminem. 

2. Przystępując do udzielenia zamówień których wartość nie przekracza kwoty 
130.000,00 netto złotych można również skorzystać z wybranego trybu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określonego w ustawie 
prawo zamówień publicznych. Decyzję w tym zakresie podejmuje Kierownik 
Jednostki na wniosek pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za realizację 
zamówienia. Należy wówczas przepisy tej ustawy stosować w całości. 

3. Zamówienia, o których mowa w ust 1, powinny być dokonywane w sposób 
celowy i oszczędny, z zachowaniem zasady należytej staranności uzyskania 
najlepszych efektów z danych nakładów. 

4. Każde postępowanie w sprawie wyłonienia wykonawcy zamówienia 
prowadzi pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia na 
podstawie ustnego polecenia służbowego, ponosząc odpowiedzialność w tym 
zakresie. Nadzór nad przebiegiem postępowania sprawuje bezpośredni 
przełożony komórki organizacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



5. Pracownik odpowiedzialny za realizację zamówienia bezstronnie, 
obiektywnie, starannie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa rozeznaje, 
kwalifikuje oraz przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie 
zmówienia. 

§ 3. Ustalenie wartości zamówienia 

1. Przystępując do udzielenia zamówienia, należy ustalić jego wartość 
szacunkową (bez podatku VAT) z należytą starannością. 

2. Ustalenia wartości szacunkowej zamówienia dokonuje pracownik 
merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia lub inny pracownik 
wyznaczony przez bezpośredniego przełożonego komórki organizacyjnej. 
Ustalenia wartości szacunkowej może dokonać również osoba zatrudniona na 
podstawie odrębnego zlecenia (umowy), np. do wykonania kosztorysu 
inwestorskiego. 

3. Wartość szacunkową zamówień ustala się zgodnie z art. 28-36 ustawy pzp. 

§ 4. Procedura udzielenia zamówień o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej równowartości kwoty 1.500,00 zł netto 

1. Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia, po 
stwierdzeniu czy wydatek ma pokrycie w budżecie na dany rok, zleca ustnie 
wybranemu Wykonawcy wykonanie danego zamówienia, kierując się zasadą 
należytej staranności i uzyskania najlepszych efektów z danych nakładów. 

2. Wykonawca po wykonaniu zamówienia przedstawia fakturę (rachunek), 
którą sprawdza pod względem merytorycznym pracownik dokonujący 
zamówienia. 

§ 5. Procedura udzielania zamówień o wartości szacunkowej powyżej 
1.500,00 zł netto i nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000,00 
zł netto 

1. Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia, po 
sprawdzeniu czy wydatek ma pokrycie w budżecie na dany rok, dokonuje wybory 
Wykonawcy kierując się zasadą należytej staranności i uzyskania najlepszych 
efektów z danych nakładów przeprowadzając rozeznanie rynku. 

2. Podstawą udokumentowania udzielenia zamówienia jest jednorazowe 
zamówienie, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu 
przekazane Wykonawcy pisemnie lub drogą elektroniczną. Na postawie ww. 
zamówienia Wykonawca wystawi fakturę (rachunek), którą sprawdza pod 
względem merytorycznym pracownik dokonujący zamówienia oraz bezpośredni 
przełożony komórki organizacyjnej. 

§ 6. Procedura udzielania zamówień o wartości szacunkowej powyżej 
30.000,00 zł netto i nie przekraczającej równowartości kwoty 70.000,00 
zł netto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 2



1. Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia, po 
sprawdzeniu czy wydatek ma pokrycie w budżecie na dany rok, zaprasza do 
składania ofert taką liczbę Wykonawców świadczących dostawy, usługi lub roboty 
budowlane będące przedmiotem zamówienia, która zapewnia konkurencję oraz 
wybór najkorzystniejszej oferty kierowanej do co najmniej 
3 oferentów (chyba, że przedmiot zamówienia jest możliwy do wykonania przez 
mniejszą liczbę wykonawców). 

2. Zaproszenie do składania ofert odbywa się w drodze zapytania ofertowego 
kierowanego do Wykonawców w formie pisemnej lub drogą elektroniczną, 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Wykonawcy składają oferty w formie pisemnej lub drogą elektroniczną 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu, z wyceną przedmiotu 
zamówienia opisanego w zaproszeniu do składania ofert oraz z zachowaniem 
wyznaczonego terminu. Niespełnienie któregokolwiek z wyżej wymienionych 
warunków skutkuje odrzuceniem oferty. 

4. Zamówienia udziela się wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę. 

5. Za ofertę najkorzystniejszą uważa się ofertę z najniższą ceną lub 
przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych wymagań opisanych przez 
zamawiającego. 

6. W przypadku dwóch kolejno prowadzonych postępowań o udzielenie 
zamówienia, w których nie zostały złożone żadne oferty, a przedmiot zamówienia 
nie został zmieniony, dopuszcza się udzielenie zamówienia wykonawcy w drodze 
rokowań. 

7. Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia 
przygotowuje umowę lub zamówienie, którą podpisuje Kierownik jednostki przy 
kontrasygnacie Skarbnika z wybranym Wykonawcą. 

8. Na podstawie ww. umowy lub zamówienia Wykonawca wystawi fakturę 
(rachunek), którą sprawdza pod względem merytorycznym pracownik 
dokonujący zamówienia oraz bezpośredni przełożony komórki organizacyjnej. 

§ 7. Procedura udzielania zamówień o wartości szacunkowej powyżej 
70.000,00 zł netto i nie przekraczającej równowartości kwoty 
130.000,00 zł netto 

1. Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia, po 
sprawdzeniu czy wydatek ma pokrycie w budżecie na dany rok, przygotowuje 
wniosek zatwierdzający postępowanie, według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 4 do Regulaminu, który pod względem finansowym podpisuje Skarbnik, 
a następnie zatwierdza Kierownik jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 3



2. Osoba, o której mowa w ust. 1 przeprowadza rozeznanie rynku mające na 
celu wyłonienie wykonawcy zamówienia spełniającego wymagania opisane we 
wniosku o udzielenie zamówienia, w szczególności analizuje ceny jakie oferują 
wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

3. Zapytania do wykonawców oraz pozostałe informacje pomiędzy 
zamawiającym i wykonawcami mogą być przekazywane pisemnie lub drogą 
elektroniczną. Oferty muszą być składane pisemnie bądź drogą elektroniczną. Do 
oferty musi zostać dołączony dokument potwierdzający, że osoba składająca 
ofertę jest uprawniona do reprezentowania wykonawcy (wypis z właściwego 
rejestru, zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
pełnomocnictwa, itp.). 

4. Zapytania kieruje się do co najmniej 4 wykonawców według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu, chyba że przedmiot zamówienia jest 
możliwy do wykonania przez mniejszą liczbę wykonawców. 

5. Wykonawcy składają oferty w formie pisemnej, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do Regulaminu, z wyceną przedmiotu zamówienia opisanego w 
zaproszeniu do składania ofert oraz z zachowaniem wyznaczonego terminu. 
Niespełnienie któregokolwiek z wyżej wymienionych warunków skutkuje 
odrzuceniem oferty. 

6. Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za realizację zamówienia, 
przedstawia Kierownikowi jednostki do podpisu propozycję wyboru Wykonawcy, 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu (spełniających warunki udziału 
w postępowaniu) według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszego 
Regulaminu. 

7. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej, z uwagi na to, 
że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, pracownik merytorycznie 
odpowiedzialny za realizację zamówienia wzywa Wykonawców, który złożyli te 
oferty do złożenia w wyznaczonym przez niego terminie ofert dodatkowych. 

8. Z przeprowadzonego postępowania pracownik merytorycznie 
odpowiedzialny za realizację zamówienia, sporządza protokół, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 6 do Regulaminu, dokumentując przeprowadzone 
czynności wraz 
z uzasadnieniem wyboru Wykonawcy zamówienia. 

9. Z wybranym Wykonawcą, zostaje podpisana umowa przygotowana przez 
pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za realizację zamówienia. 

10. Na podstawie ww. zamówienia Wykonawca wystawi fakturę (rachunek), 
którą sprawdza pod względem merytorycznym pracownik dokonujący 
zamówienia oraz bezpośredni przełożony komórki organizacyjnej. 

§ 8. Warunki odstąpienia od Regulaminu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 4



1. W przypadku konieczności wykonania zamówienia w trybie awaryjnym, 
wymagającym jego niezwłocznej realizacji ze względu na interes publiczny lub 
specyfikację przedmiotu zamówienia, dopuszcza się odstąpienie od wymagań 
zawartych w niniejszym Regulaminie. 

2. Regulamin nie stosuje się w zamówieniach: 

1) na świadczenie usług edukacyjnych/szkolnych, 

2) na świadczenie usług z zakresu praw autorskich, 

3) na świadczenie usług związanych z opieką techniczną oraz aktualizacją 
systemów, oprogramowania, aplikacji komputerowych zakupionych na 
potrzeby pracy urzędu, 

4) na świadczenie usług związanych z prowadzeniem samochodu służbowego, 

5) na ogłoszenia w prasie w sprawie konkursów na wolne stanowiska 
pracownicze, 

6) przeglądów gwarancyjnych samochodów służbowych, 

7) dofinansowania dla pracowników Urzędu Gminy Siedlec podnoszących 
kwalifikacje zawodowe, 

8) wskazanych w art. 9-14 ustawy pzp. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kierownik jednostki może 
podjąć decyzję o odstąpieniu od stosowania procedury w niniejszym 
Regulaminie. 

4. Udzielenie zamówienia w przypadku o którym mowa w §8 ust. 1 i 3, 
dokumentuje się w postaci notatki służbowej, podlegającej zatwierdzeniu przez 
Kierownika jednostki lub upoważnioną przez niego osobę. W notatce służbowej 
należy w szczególności wskazać okoliczności uzasadniające odstąpienie od 
stosowania Regulaminu. 

5. Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w §8 ust. 1 i 3, nie 
zwalnia od stosowania zasad dokonywania wydatków wynikających z innych 
aktów prawnych, w szczególności dotyczących finansów publicznych, a także 
wytycznych wynikających z przepisów prawnych i dokumentów określających 
sposób udzielania zamówień współfinansowanych ze środków europejskich lub 
innych mechanizmów finansowych. 

6. Na umotywowany przez pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za 
realizację zamówienia wniosek, Kierownik jednostki może wyrazić zgodę na 
odstąpienie od stosowania zasad określonych niniejszym Regulaminem 
i dokonać zamówienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą. 

§ 9. Warunki zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru 
najkorzystniejszej oferty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 5



1. Kierownik zamyka postępowanie o udzielenie zamówienia bez dokonania 
wyboru najkorzystniejszej oferty, jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty lub złożone oferty są niezgodne z treścią 
zaproszenia, 

2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierzał wydatkować na realizację zamówienia, 

3) z innych ważnych powodów. 

2. W przypadku konieczności ponownego przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia, procedura wyboru wykonawcy może być dokonana 
zgodnie z decyzją Kierownika, na podstawie §4-7 niniejszego Regulaminu, mając 
na względzie okoliczności zamknięcia postępowania oraz zasady określone w art. 
44 ust 3 i art. 53 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

3. Wykonawca nie może wnosić do zamawiającego żadnych roszczeń 
związanych z zamknięciem postępowania. 

§ 10. Inne postanowienia 

1. Każda komórka organizacyjna prowadzi rejestr wszystkich udzielonych 
zamówień, a rejestr zamówień i umów powyżej kwoty 1.500,00 zł netto prowadzi 
Referat Budżetu i Finansów. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają 
zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, akty wykonawcze 
do ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeks cywilny oraz inne przepisy 
obowiązującego prawa. 

Załączniki do Regulaminu: 

1. Druk zamówienia 

2. Druk zapytania ofertowego 

3. Druk formularza oferty 

4. Druk wniosku o zatwierdzenie postępowania 

5. Druk wyboru oferty 

6. Druk protokołu z postępowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 

   

 

 

 

NUMER ZAMÓWIENIA:  ................. 

Nr sprawy: ............................. 

 

Wykonawca:      Odbiorca: 

 

 ...................................................... 

            ......................................................                  Gmina Siedlec 

 ......................................................                   ul. Zbąszyńska17 

 ......................................................                   64-212 Siedlec 

                                                               NIP 9231652606 

                                                                                   

 

 

Do realizacji zamówienia upoważniona/y: 

      ......................................   tel.  ..................................... 

 

DATA ZAMÓWIENIA WARUNKI PŁATNOŚCI MIEJSCE DOSTAWY LUB 

WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

        ..................... 

 

 

.................... 

 

 

.................................... 

 

ILOŚĆ JEDNOST. OPIS ZAMAWIANEJ DOSTAWY, USŁUGI LUB 

ROBÓT BUDOWLANYCH 

WARTOŚĆ 

NETTO 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Termin wykonania:  

 

 

Płatność: .................................................                      

w terminie 21 dni po otrzymaniu faktury VAT 

 

  

 

 
 

 

     ____________________________  
        Podpis zamawiającego 

              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

                                                                               Siedlec, dnia  ................................ 

   Nr sprawy: ................................. 

 

      

  .............................................................  

  .............................................................  

  .............................................................  

  .............................................................  

        

        

         

ZAPYTANIE OFERTOWE 

 

 

 Zwracamy się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej na wykonanie następujących 

robót  budowlanych /usługi/dostawy: 

 .................................................................................................................................................. 

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  

 

 

Oferty prosimy składać na załączonym formularzu ofertowym, do którego należy dołączyć: 

• ............................................. 

• ............................................. 

• ............................................. 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: najniższa cena. 

 

Termin wykonania zamówienia: .................................... 

Termin składania ofert do dnia: ……............................ do godz. ................., z dopiskiem na 

kopercie: „nie otwierać przed terminem otwarcia ofert”. 

Otwarcie ofert w dniu: .............................. o godz. ................ 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy  

2. ………………………. 

3. ………………………. 

4. ……………………..... 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: …………………….. 

tel. …………………………………  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

 

……………………………………………                                           
             Pieczęć wykonawcy lub wykonawców 

 ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 

 

 

Nr tel. / faksu……………………………………….. 

 

 

REGON……………………………………………. 

 

 

NIP………………………………………………… 

 

 

http:// ……………………………………………… 

 

e-mail……………………………………………… 

 

 

O F E R T A 
 

Nawiązując do zapytania ofertowego na:  

 

.......................................................................................... 

składamy niniejszą ofertę: 

 

Cena oferty: 

 

 

Cena netto ............................……………zł 

(słownie………………………………………………….złotych) 

Podatek VAT: .............zł, (słownie: ........................................................... złotych) 

Cena brutto............................……………zł 

(słownie………………………………………………….złotych) 

 

 

 

Termin wykonania zamówienia do ............................. 

 

Oświadczamy, że:                                                                                           
                                                                                                                                                                 

• zamówienie wykonamy samodzielnie, 

 

• część zamówienia (określić zakres) ………………………………................................ 

………………………………zamierzamy powierzyć podwykonawcom, 

 

• otrzymaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty, 

 

 

 

Na ………… kolejno ponumerowanych stronach składamy całość oferty. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



Załączniki: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 ……............., dn. ………………                         ………………………………………….. 
                                                                                                                   (czytelne podpisy osób wskazanych w dokumencie  

                                                                                                                            uprawniającym do występowania w obrocie  

                                                                                                                           prawnym lub posiadających pełnomocnictwo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

                                                             

Siedlec, ….............. 

Nr …...................... 

 

WNIOSEK 

 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia dla zadania pn. 

……………………………………………………... w trybie zapytania ofertowego o wartości 

szacunkowej ………….............. zł  

 

• wartość netto – …......................... zł 

• stawka podatku VAT -  ….....%  

• kwota podatku VAT -  …............. zł 

• wartość brutto – …............................ zł 

Wartość zamówienia oszacowano na podstawie …............................................................. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zadania zamierza przeznaczyć …............................. zł. 

 

Proponowane kryteria oceny ofert: 

  - cena  -  waga 100 % 

 

 

 

 

……………………………..                                                  ………………………………….. 
(podpis osoby przygotowującej postępowanie)                                                        (zatwierdzono pod względem finansowym) 

 

 

 

                                                                                                              Zatwierdzam 

 

                                                                                                …………………………………... 

                                                                                                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1 

1 

 

                                                                                  Siedlec, dnia ......................... 

Nr .............................. 

      

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 Wójt Gminy Siedlec niniejszym informuje, iż w prowadzonym postępowaniu                    

o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego na wykonania 

.............................................. wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr ......... 

złożoną przez Wykonawcę:  

 

................................................ 

............................................... 

............................................... 

............................................... 

 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, gdyż zawierała  

najniższą cenę tj. .................. zł brutto. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na wykonanie powyższego zadania złożono inne 

oferty t.j.: 

 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

 

 

Otrzymują: 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi: ....................... 

tel. ..................................        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Załącznika Nr 1 

1 

 

Siedlec, dnia ......................... 

Nr ............................... 

Protokół postępowania 
prowadzonego w trybie  zapytania ofertowego 

 dla zamówienia o wartości zamówienia nieprzekraczającej 130.000 złotych 
netto 

 
 

1. Zamawiający: Gmina Siedlec, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec. 

 

2. Przedmiot zamówienia: ............................................................................ 

3. W dniu .............................. wysłano zapytania ofertowe do .............. firm na 

wykonanie powyższego zadania, t.j.: 

• ...................................................................................... 

• ...................................................................................... 

 

4. W terminie do dnia ........................ do godz. ...............  wpłynęły .......... oferty. 

5. Otwarcie ofert odbyło się w dniu ................. o godz. ............... 

 

 

lp. nazwa oferenta adres wartość netto  wartość brutto 

1.  

 

   

  

6. Zamawiający na sfinansowanie zadania zamierza przeznaczyć ........................... 

7. Za najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr ........... tj.  
 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

 

wartość oferty brutto: ........................... 

 

 

Zatwierdzam: 

 

Sporządził: ............................. 

tel. .......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 40/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 
130.000 złotych netto 

Identyfikator 
dokumentu 

1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-594964492 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 09:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B5F6D-5EB3-4012-9C39-D9C1E323A8B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 8

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 do Załącznika 1

		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




